
UCHWAŁA NR XLVIII/379/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/104/2015 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875; ze zmianami), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 157; ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/104/2015 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn wprowadza się następującą zmianę: przepis § 3 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: „4. Sprawozdanie półroczne z wykorzystania dotacji podmiot uprawniony przekazuje w terminie do 
dnia 15 lipca roku, w którym udzielono dotacji a sprawozdanie roczne do dnia 20 stycznia roku następującego po 
roku otrzymania dotacji. Do sprawozdania należy dołączyć kserokopię rachunków, faktur lub umów dotyczących 
przedmiotu niniejszej umowy na kwotę otrzymanej dotacji."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 4C2DB2E0-99F3-475F-87FB-844F3B4237F8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęta przez Radę Miejską w Krotoszynie uchwała Nr XIV/104/2015 z dniu 29 października 2015
r. w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących
żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn określała terminy sprawozdań finansowych
z otrzymanej dotacji celowej. Zapis w § 3 ust. 4 zawierał terminy przekazania sprawozdań 15 lipca 2015 r.
oraz 20 stycznia 2016 r. Przedstawiony projekt uchwały w ww. paragrafie określa terminy przekazania
sprawozdań bez wskazywania konkretnego roku tj. do dnia 15 lipca roku, w którym udzielono dotacji oraz
do dnia 20 stycznia roku następującego po roku otrzymania dotacji. Określone w niniejszej uchwale terminy
sprawozdań obowiązywać będą w każdym roku sprawozdawczym.

I Z-ca Burmistrza

mgr Ryszard Czuszke

Id: 4C2DB2E0-99F3-475F-87FB-844F3B4237F8. Uchwalony Strona 1




